АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.09.2010.

№1384

       г.Новошахтинск

О мерах по реализации

Указа Президента РФ
от 21.07.2010. №925

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации положений указа Президента РФ от 21.07.2010. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  при заключении трудового договора сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы  (далее - Перечень) согласно приложению №1.

2. Общему отделу Администрации города (Г.В. Грицай), руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации города ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в Перечень, со статьей 12  Федерального закона от 25.12.2008. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

            И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 30.09.2010.№1384
Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых
граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  при заключении трудового договора сообщать представителю нанимателя
(работодателю) сведения о последнем месте своей службы

1. Должности муниципальной службы в аппарате Администрации города Новошахтинска, отраслевых (функциональных) органах Администрации города, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», утвержденным решением Новошахтинской городской Думы от 24.04.2009. №62, к высшей и главной группе должностей:

1.1. первый заместитель Главы Администрации города;

1.2. заместитель Главы Администрации города;

1.3. главный архитектор;

1.4. управляющий делами (руководитель аппарата) Администрации города;

1.5. председатель комитета;

1.6. начальник управления;

1.7. начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой);

1.8. руководитель пресс-службы (пресс-секретарь) Администрации города.

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А.Лубенцов